FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
155/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 133/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 3326/2022

No dia 14 de Novembro de 2023, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - –

Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA, portador do CPF n° 04836089638, RESOLVE registrar preços para

eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708 CNPJ: 45.601.229/0001-10

Representante: MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA

Telefone: (22) 9927-1977

Email: jmvlicitacao@gmail.com

Endereço: AV 10 DE JUNHO, 79 - CENTRO, Sumidouro - RJ - 28637-000

Item: 2 Quantidade: 2,00 Unidade: PCT Marca: plaslit Modelo: plaslit Preço Unitário: R$ 51,30 Valor Total: R$102,60

Descrição: BRAÇADEIRA DE PLÁSTICO PARA FIXAR FIO 390 X 7,6 MM PACOTE COM 100 UNIDADES

Item: 13 Quantidade: 20,00 Unidade: UNID Marca: hafele Modelo: hafele Preço Unitário: R$ 19,50 Valor Total: R$390,00

Descrição: CILINDRO PARA FECHADURA EM INOX PARA PORTA DE MADEIRA

Item: 18 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: stella Modelo: stella Preço Unitário: R$ 23,15 Valor Total: R$231,50

Descrição: DISJUNTOR BIFÁSICO 15A

Item: 19 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: stella Modelo: stella Preço Unitário: R$ 23,14 Valor Total: R$231,40

Descrição: DISJUNTOR BIFÁSICO 20A

Item: 20 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: stella Modelo: stella Preço Unitário: R$ 23,14 Valor Total: R$231,40

Descrição: DISJUNTOR BIFÁSICO 30A

Item: 34 Quantidade: 100,00 Unidade: M Marca: plaslit Modelo: plaslit Preço Unitário: R$ 8,60 Valor Total: R$860,00

Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 2 POLEGADAS EM PVC SEGUINDO NBR 15465

Item: 35 Quantidade: 40,00 Unidade: UNID Marca: fertak Modelo: fertak Preço Unitário: R$ 23,17 Valor Total: R$926,80

Descrição: ENGATE AÇO INOX FLEXÍVEL TRANÇADO 1/2 60 CENTÍMETROS

Item: 36 Quantidade: 10,00 Unidade: Rolo Marca: sil Modelo: sil Preço Unitário: R$ 179,50 Valor Total: R$1.795,00

Descrição: FIO PARALELO 2.5 MM ROLO 100 METROS BRANCO

Item: 37 Quantidade: 10,00 Unidade: Rolo Marca: sil Modelo: sil Preço Unitário: R$ 331,00 Valor Total: R$3.310,00

Descrição: FIO PARALELO 4.0 MM ROLO 100 METROS BRANCO

Item: 41 Quantidade: 3,00 Unidade: KITS Marca: plaslit Modelo: plaslit Preço Unitário: R$ 274,68 Valor Total: R$824,04

Total: R$ 20.329,44

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/74996/completo_...

1 of 2 14/11/2023, 15:30

Total: R$ 20.329,44

Descrição: KIT COM 02 BIG ROLOS PARA TEXTURA E PINTURA COM 1 GARFO DUPLO

Item: 58 Quantidade: 200,00 Unidade: UNID Marca: plaslit Modelo: plaslit Preço Unitário: R$ 8,59 Valor Total: R$1.718,00

Descrição: SOQUETE PARA LÂMPADA DICRÍOCA 12V 50W

Item: 60 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: brazilian Modelo: brazilian Preço Unitário: R$ 189,50 Valor Total: R$1.895,00

Descrição: TINTA EPOXI ALTA RESISTÊNCIA (3,6 LITROS) P/ PISOS E PAREDES. COR: AZUL ESCURO; CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

RENDIMENTO: ATÉ 50 M2 POR DEMÃO; ACABAMENTO: BRILHANTE; SECAGEM: AO TOQUE: 1 HORA; UTILIZÁVEL EM 24 HORAS; SECAGEM TOTAL

EM 92 HORAS; CONTEÚDO: LATA DE TINTA 2,7 LITROS; CATALISADOR 900 ML; TOTAL 3,6 LITROS; APLICÁVEL COM: ROLOS DE LÃ BAIXA, PISTOLA

DE PINTURA, PINCÉIS DE CERDA

Item: 61 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: maza Modelo: maza Preço Unitário: R$ 499,70 Valor Total: R$4.997,00

Descrição: TINTA HOSPITALAR PREMIUM BRANCA 18 LITROS GALÃO. PRINCIPAIS CARACTERISTICAS: EXTERIOR E INTERIOR. AÇÃO CONTRA

BACTÉRIAS; LAVÁVEL E RESISTENTE. ACABAMENTO ACETINADO; EMBALAGEM E RENDIMENTO: LATA 18L - ATÉ 200 M2 POR DEMÃO; SECAGEM:

AO TOQUE: 2 HORAS; ENTRE DEMÃOS: 4 HORAS; FINAL: 12 HORAS; DILUIÇÃO: 1ª DEMÃO: DE 10% A 20%; 2ª DEMÃO: DE 10% A 20%; REPINTURA:

DE 10% A 20%

Item: 63 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: metalux Modelo: metalux Preço Unitário: R$ 128,25 Valor Total: R$1.282,50

Descrição: TORNEIRA ELÉTRICA PARA PAREDE DE COZINHA 127V (110V) BRANCO

Item: 67 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: incepa Modelo: incepa Preço Unitário: R$ 153,42 Valor Total: R$1.534,20

Descrição: VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 14/11/2024 , a contar do dia 14/11/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

GESTORA DO FMS

MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708

45.601.229/0001-10

Assinado de forma digital por:

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

04836089638

Dados: 14/11/2023 15:27:27

Assinado de forma digital por:

MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA

11123270708

Dados: 14/11/2023 15:26:38

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/74996/completo_...

2 of 2 14/11/2023, 15:30